€
Tm——

3
L S

Eging am See.v

StNr. Fahrername

32 Grimbs Janis
33 Hartl Tobias
34 Grol} Marco
35 Scheppel Nils
36 Blochl Nico
37 Thoma Noah
38 Eiter Elias

39 Sander Anna

40 Rettenberger Konstantin

41 Lehiba Elias

42 Coppola Valentino
43 Seibold Dominik
44 Stemplinger Anna
45 Lichtblau Raphael
46 Rolf Elvis

47 Lenz Kristina

48 Topsch Theodor
49 Feichtinger Ben
50 DaRler Tristan

51 Wagner Dakota
52 Poschinger Marco
53 ProRer Fabian

54 Rogau Leo

55 Osvald Korbinian
56 Hodl Niklas

57 Rintorf Emma

58 Schiitz Simon

59 Fraunhofer Julian
60 Santner Michael
61 Weild Laurence
62 Friedrich Armin
63 Zwiefelhofer Ben
64 Pfeil Paul

65 Topsch Eduard
66 Weber Julian

67 Knodlseder Finn-Luca

68 Fuchs Michael

MS-BEAYERWALD

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC

1. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

1. Vorlauf Bayerische Meisterschaft Bezirk Niederbayern

am 14.04.2024

Startliste Klasse: K2
Club
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC
AC Regensburg e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC
MSC Johanniskirchen
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
RC Hauzenberg e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen
MSC Johanniskirchen
RC Hauzenberg e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen
AC Regensburg e.V. im ADAC
MSC Arnstorf e. V. im ADAC
MSC Johanniskirchen
RC Hauzenberg e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
ASC Tiefenbach e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

powered by www.hofe-net.de

ortsclub ADAC

im ADAC

Lizenz Nr.
214675
224884
214789
245574
204379
224934
204506
225089
235231

0
194134
235512
204414
224932
235274
214745
225145
214646
244765
244688
173605
214380
224933
235414
204493
196995
224885
224942
224929
235348
234158

0
225083
225144
245527
235467
204378

Stand: 14.04.2024 10:39



