MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC



1. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

Ortsclub im ADAC



1. Vorlauf Bayerische Meisterschaft Bezirk Niederbayern am 14.04.2024

Startliste Klasse: K2

Startliste Klasse: K2		
StNr. Fahrername	Club	Lizenz Nr.
32 Grimbs Janis	MTC Waldkirchen e.V. im ADAC	214675
33 Hartl Tobias	MSC Emmersdorf e.V. im ADAC	224884
34 Groß Marco	MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC	214789
35 Scheppel Nils	MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC	245574
36 Blöchl Nico	MSC Freyung e.V. im ADAC	204379
37 Thoma Noah	MSC Johanniskirchen	224934
38 Eiter Elias	MSC Röhrnbach e.V. im ADAC	204506
39 Sander Anna	AC Regensburg e.V. im ADAC	225089
40 Rettenberger Konstantin	AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC	235231
41 Lehiba Elias	MSC Johanniskirchen	0
42 Coppola Valentino	KC Eggenfelden seit 1924 e. V.	194134
43 Seibold Dominik	RC Hauzenberg e.V. im ADAC	235512
44 Stemplinger Anna	RC Hauzenberg e.V. im ADAC	204414
45 Lichtblau Raphael	MSC Johanniskirchen	224932
46 Rolf Elvis	KC Eggenfelden seit 1924 e. V.	235274
47 Lenz Kristina	MSC Röhrnbach e.V. im ADAC	214745
48 Töpsch Theodor	MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC	225145
49 Feichtinger Ben	AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC	214646
50 Daßler Tristan	AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC	244765
51 Wagner Dakota	AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC	244688
52 Poschinger Marco	MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC	173605
53 Proßer Fabian	MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC	214380
54 Rogau Leo	MSC Johanniskirchen	224933
55 Osvald Korbinian	MSC Johanniskirchen	235414
56 Hödl Niklas	RC Hauzenberg e.V. im ADAC	204493
57 Rintorf Emma	MSC Emmersdorf e.V. im ADAC	196995
58 Schütz Simon	MSC Emmersdorf e.V. im ADAC	224885
59 Fraunhofer Julian	MSC Ortenburg e.V. im ADAC	224942
60 Santner Michael	MSC Johanniskirchen	224929
61 Weiß Laurence	AC Regensburg e.V. im ADAC	235348
62 Friedrich Armin	MSC Arnstorf e. V. im ADAC	234158
63 Zwiefelhofer Ben	MSC Johanniskirchen	0
64 Pfeil Paul	RC Hauzenberg e.V. im ADAC	225083
65 Töpsch Eduard	MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC	225144
66 Weber Julian	ASC Tiefenbach e.V. im ADAC	245527
67 Knödlseder Finn-Luca	RC Hauzenberg e.V. im ADAC	235467
68 Fuchs Michael	MSC Freyung e.V. im ADAC	204378
	, ,	